УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Магомедалиеве М.А.

1. Освободить Магомедалиева Магомедали Абасовича от должности

начальника Управления Правительства Республики Дагестан по вопросам

переселения лакского населения Новолакского района на новое место

жительства и восстановления Ауховского района по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^{чВИТ8/7^

ДЕЛОП

г. Махачкала

28 декабря 2020 года

№ 148

исполняющийобязанности

ы РеспубликиДагестан С. Меликов